（記入例）※朱書き部

様式第 9号(第 10条関係)

○○年○○月○○日

  島根県知事    様

住所又は所在地 ○○県○○市○○町○○番地

氏名又は名称 ○○ ○○

土地建物使用料減免申請書

 次のとおり使用料の減免を受けたいので、申請します。

 1 使用する空港名

    石見空港

 2 使用料の額

  (1) 既定の額

  (2) 減免を受けようとする額

    相当額全額

 3 免除を受けようとする理由

    公用で使用するため

    災害やその他の緊急事態の発生により応急施設として使用するため

 4 その他参考事項